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KÜFÜR VE İSYÂN (4)
  

(...dünden devam)

  

Kulun nânkörlüğü Allah’a zarar, şükrü de yarar vermez. Ama nankörlük kulun kendisine zararlı,
şükür ise yine kendisine yararlıdır. Allah, merhametinden dolayı kulunun nankörlüğüne değil,
şükrüne râzı olur. Elbette kulun zarara uğraması, Allah’ı memnun etmez. Bir kudsî hadîste: “Ey
kullarım, sizin başınız, sonunuz, inşanınız, cinniniz, en korunan bir adamınızın kalbi gibi olsa
bu, benim mülküme hiçbir şey katmaz. Ey kullarım, sizin başınız, sonunuz, insanınız, cinniniz en
facir bir adamınızın kalbi gibi olsa bu, benim mülkümden hiçbir şey eksiltmez...”
buyurulduğu rivayet edilir (
Müslim, Birr: b. 15, h. 55)
.

  

Küfür ve isyân, iyilikleri siler:

  

“İşte bu Allah’ın hidâyetidir, kullarından dilediğini bununla doğru yola iletir. Eğer (onlar Allah’a)
ortak koşsalardı, yaptıkları (güzel) şeyler hiç olur, giderdi."  (En‘âm: 88), 

  

"Sana ve senden öncekilere şöyle vahyedildi: ‘Andolsun, eğer (Allah'a) ortak koşarsan amelin
boşa çıkar ve ziyana uğrayanlardan olursun’!" (Zümer: 65), 

  

"İşte onlar, Rablerinin âyetlerini ve O'na kavuşmayı inkâr eden, bu yüzden amelleri boşa çıkan
kimselerdir. (Yaptıkları işler tamamen boşa çıktığından) Kıyamet günü onlar için bir terazi
kurmayız (veya onlara hiçbir değer vermeyiz)”. (Kehf: 105),

  

" … Sizden kim dîninden döner ve kâfir olarak ölürse, işte onların yaptıkları dünyâda da âhirette
de boşa çıkmıştır ve onlar, ateş halkıdır, orada sürekli kalacaklardır." (Bakara: 217)

  

“Nankörlük edip Allah yoluna engel olanlar ve kendilerine doğru yol belli olduktan sonra Elçi’yi
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incitenler Allah'a hiçbir zarar veremezler. Allah onların işlerini boşa çıkaracaktır." (Muhammed:
32),

  

"Kim inanmayı kabul etmezse, onun ameli boşa çıkmıştır ve o, âhirette kaybedenlerdendir."
(Mâide
: 5)

  

Küfrün güzel eylemleri boşa çıkaracağı hakkında bakınız: Mâide: 53, Tevbe: 17, Nûr: 39.

  

Küfrün verdiği huzursuzluk ve şaşkınlık:

  

"Allah kimi doğru yola iletmek isterse onun göğsünü İslâm’a açar, kimi de saptırmak isterse
onun göğsünü, (o kimse) göğe çıkıyormuş gibi dar ve tıkanık yapar. Allah, inanmayanların
üstüne işte böyle pislik (sıkıntı) çökertir."  (En‘âm: 125)

  

(devamı yarın..)
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